
 

  
3 Svefnherbergi Íbúð in
Guardamar Del Segura
Ref: RS3542551

 169.000€
25.401.522 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Guardamar Del
Segura

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 91 m²

Þessi rúmgóða 91 m² íbúð í Guardamar del Segura býður upp á þægilega og þægilega búsetu á frábærum stað
meðfram Costa Blanca suðurhlutanum. Með þremur svefnherbergjum og tveimur baðherbergjum, þar af einu en suite,
býður þetta heimili upp á nóg pláss fyrir fjölskyldu sem býr eða hýsir gesti. Hálfopið eldhúsið er stórt og hagnýtt, með
aðliggjandi þvottahúsi sem gerir hversdagsleg störf auðveld og skilvirk. Stofan er björt og rúmgóð, með beinum
útgangi út á verönd sem snýr í austur, tilvalið til að njóta morgunsólarinnar. Tvö svefnherbergjanna eru með útsýni yfir
rólega veröndina, en þriðja svefnherbergið opnast út á veröndina og veitir afslappandi útsýni.

Íbúðin er fullbúin húsgögnum og búin, með loftkælingu í nokkrum herbergjum til þæginda allt árið um kring. Eitt
baðherbergið er með baðkari en hitt er með sérsturtu. Þrátt fyrir að íbúðin hafi ekki gengið í gegnum miklar
endurbætur er hún enn í góðu ástandi og er geymsla á þaki hússins innifalin í verðinu til aukinna þæginda. Lyfta er til
staðar í húsinu sem gerir öllum aðgengilegt.

Þessi íbúð er staðsett í aðeins 800 metra fjarlægð frá miðlægri ströndinni og í göngufæri við alla nauðsynlega þjónustu
og sameinar frábæra staðsetningu og rúmgóða stofu. Guardamar del Segura er heillandi strandbær sem er þekktur
fyrir töfrandi sandstrendur, almenningsgarða og afslappaðan lífsstíl við Miðjarðarhafið. Það er hluti af hinu vinsæla
Costa Blanca Suður-héraði, frægt fyrir fallega strandlengju, notalegt loftslag og greiðan aðgang að stærri borgum eins
og Alicante. Þessi eign býður upp á frábært tækifæri til að njóta lífsins við sjóinn á einu eftirsóttasta svæði Spánar.
Skattar og annar kaupkostnaður er ekki innifalinn í verðinu. Vinsamlegast ekki hika við að hafa samband við okkur til
að biðja um frekari upplýsingar eða til að bóka skoðun!
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